PORTARIA N.º 059/2012

(Dispõe sobre nomeação do Sr. Erick Wilson de Miranda para ocupar o cargo de provimento em Comissão, e dá outras providências.)

JULIO CESAR LEITE DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º - Nos termos do Artigo 16, Inciso II, da Lei Complementar nº 007, de 10 de dezembro de 2004, NOMEAR, o Servidor Público Municipal, ERIK WILSON DE MIRANDA, portador da CI/RG nº 41.502.483-3, para ocupar o cargo em comissão de livre nomeação e exoneração de Assessor de Gabinete – Símbolo CC9, para prestar serviços no Gabinete do Vereador Marcio Francisco da Silva.

Art. 2º - As despesas decorrentes da presente Portaria correrão por conta das dotações próprias destinadas ao Pessoal Civil, constantes do orçamento em vigor.

Art. 3º - A Secretaria por intermédio da Diretoria Geral tomará as providências legais necessárias a integral efetivação do presente ato.

Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, 17 de julho de 2012.

JULIO CESAR LEITE DA SILVA

Presidente da Câmara

VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS           CAETANO PEREIRA DA SILVA

                        1º Secretário                                                          2º Secretário

Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes

Diretora de Secretaria